coordinació de seguretat i salut de les obres d’instal·lació d’un sistema de climatització i 

escalfament d’ACS mitjançant aerotèrmia a l’alberg Cabrera Xanascat situat a Cabrera de 

Mar, gestionat per l’Agència Catalana de la Joventut a COLOMER RIFÀ, SLP per un import 

de cinquanta-quatre mil euros (54.000,00€), IVA no inclòs. 

Així mateix, s’incorpora la resta d’elements que conformen l’oferta que s’annexen a 

aquesta Resolució. 

2. Anunciar al perfil de l’Agència Catalana de la Joventut l’adjudicació i notificar als 

interessats la resolució.